



## T 签证、U 签证或庇护申请者的公共福利计划

该资料单适用于已提交或可能准备提交 U 签证（针对某些罪行的幸存者）、T 签证（针对人口贩卖的幸存者）或庇护申请的人。其概述了获得医疗、食品和现金福利计划的资格要求以及这些计划的申请程序。请参见 [西班牙语版](#) 的资料单。

### “贩卖人口、酷刑和其他严重罪行的受害者”(VTTC) 计划中的医疗、食品、现金援助：

如果您已提交或正准备提交 U 签证、T 签证或庇护<sup>(a)</sup>的申请，您或您的“衍生家庭成员”可能有资格获得现金、食物和医疗（类似 Medicaid）福利。“衍生家庭成员”指的是主要受害者的配偶、子女、父母或 18 周岁以下的兄弟姐妹，这些人有资格或可能有资格获得上述入境证。主要受害者的配偶必须在主要受害者进入美国之前已经与其结婚。主要受害者是指酷刑、人口贩卖或严重犯罪的针对者和受害者，这些人因上述原因而申请庇护、T 签证和 U 签证。

**移民身份资格标准：**如果您 正准备提交或已提交 U 签证、T 签证和/或庇护申请，则有资格参加 VTTC 计划。对于可能使您有资格申请 U 签证的罪行的列表，请参见此 [链接](#)。请参见这份可作为“准备申请移民身份”证据使用的文档列表，以及显示您 已 申请 U 签证、T 签证或 庇护 身份的 证据 的列表。

**其他 VTTC 资格标准：**您还需要是 [伊利诺伊州的居民](#)，并且符合以下相关类型计划的具体收入要求和其他要求：

- **食物：**对于年满 60 周岁或有残疾的人士，总收入限制为联邦贫困线 (FPL) 的 165% 到 200%；请遵循 [SNAP 收入政策](#)。一般来说，要获得 VTTC 食物，需要与办案员进行面谈。
- **现金：**总收入限制遵循 [TANF 收入政策](#)。请参见 [IDHS 政策](#)。需满足相关工作要求（例外情况在 [此处](#) 概述）。工作要求不适用于未获得工作许可的人。只有一名成人能获取 VTTC 现金援助。来源：[2/21/18 IDHS 政策备忘录](#)。一般来说，要获得 VTTC 现金援助福利，需要与办案员进行面谈。
- **医疗：**必须年满 19 周岁（因为 19 周岁以下的儿童有资格参加 All Kids）；总收入限制为 [100% FPL](#)；而且，您的资产不得高于 [AABD 社区医疗](#) 资源限制。有关财政援助资格，可参见：[IDHS 政策 M.R. #17-19](#)。有关 [VTTC 医疗计划资产测试](#) 的信息，请在 [WAG 25-03-02 \(2\)](#) 参见有关老人、盲人和残疾人帮助计划 (AABD) 的相关内容。

**获取 VTTC 福利资格的时间段（如果您已提交移民申请）：**如果您已申请 U/T 签证或庇护，则可以获得 VTTC 的现金、医疗和食物援助，除非您的签证或庇护案件遭到 **最终拒绝**。例如，在收到移民局的庇护“转介通知”后，您仍然有资格参加 VTTC 计划，因为这并不是对移民福利申请的最终拒绝。来源：[IDHS 政策 M.R. #17-19](#)。

**获取 VTTC 福利资格的时间段（如果您正在准备提交申请）：**如果您在“正准备提交”T 签证、U 签证和/或庇护申请的基础上获取 VTTC 福利，则可以在 [申请福利之日](#) 后的 一年内 继续获取福利。在这一年的时间段后，有些少数例外情况可延长 VTTC 资格；有关 IDHS 政策，请参见此 [链接](#)。

**U 签证获得批准后参加 VTTC 计划的资格：**如果您 经批准获得 U 签证，则有资格继续参加 VTTC，但前提是要 **满足所有其他的资格标准**。来源：[IDHS 政策指南](#)。

**T 签证获得批准后参加 VTTC 计划的资格：**如果您 经批准获得 U 签证，则根据 [PM 03-01-02-d](#)，您作为人口贩卖受害者符合 Medicaid 非公民合格标准，并应转为参加联邦 Medicaid，如 ACA Adult（如果符合资格）。作为 T 签证的持有者，您也有资格参加 [TANF](#) 和 [SNAP](#)，并有资格申请 [SSI](#)。



**庇护申请待定后被批准的人**：如果您提供证据证明您有一个待定的庇护申请，则可能有资格获得“庇护申请人和酷刑受害者医疗福利（AATV 计划）”。请参见 [WAG 06-21-00](#)。如果您获得庇护，则根据 [PM 03-01-02-d](#)，您符合 Medicaid 非公民合格标准。如果您获得庇护，则必须及时更新您的移民身份（请访问 <https://abe.illinois.gov> 并在“管理我的案件”中操作），国土安全部的办案员将更新您参加其他医疗计划的资格。例如，您将有资格参加 ACA Adult（如果年龄为 19-64 周岁，收入低于 138% FPL），或 AABD（如果年龄超过 65 周岁，收入为 100% FPL）。

**VTTC 申请过程和上诉权**：您可以通过 <https://abe.illinois.gov> 在 ABE/IES 申请 VTTC 福利。请注意，有资格参加 VTTC 的人如果没有社会保险号 (SSN)，无需提供。来源：[DM MR#17-19](#)。必须每 12 个月对获取 VTTC 现金、食品和医疗福利的资格进行重新确定，或者发生影响资格的变化（如收入、移民身份、居住地的变化）时进行重新确定。作为 VTTC 申请者，您有权对任何不利行动或任何不作为（如未能及时处理申请）提出上诉。有关更多信息，请参见 [PM 01-07](#) 和 [WAG 01-07-02](#)。

**如果成年客户不符合参加 VTTC 医疗保险的资格**（例如，因为收入过高或从未提交过签证申请），则可以选择其他医疗保险：您可能还有资格申请老年移民健康福利 (HBIS)，如果年满 42-64 周岁可以申请成年移民健康福利 (HBIA)，如果是怀孕或产后可以申请母婴健康福利 (Moms & Babies)。您还有资格通过 [Healthcare.gov](#) 参加 ACA Marketplace 保险，但前提是您有合法居留的身份，包括经批准获得 U 签证或申请/经批准获得 T 签证的人、申请庇护并获得 EAD 的人（年龄在 14 周岁以下且申请待定时间至少为 180 天）或获得庇护身份的人。在 2023 年 7 月 1 日之前申请 HBIA；HBIA 将于 2023 年 7 月 1 日暂停报名。

**Emergency Medicaid**：仅因为移民身份而没有资格享受传统联邦 Medicaid 的人（包括 19 周岁及以上的成年人）有资格参加针对非公民的紧急医疗保险。有关 Emergency Medicaid 的更多信息，请参见[此资料单](#)。

**公共负担**：当某些人（最常见的是通过家庭移民途径进行申请的人）申请合法永久居民 (LPR) 身份时，移民官员将会评估几个因素，以确定这些人是否可能主要通过依赖政府来生存 -- 如果是这样，申请人可能会因成为公共负担而遭到拒绝。很多符合 VTTC 资格的人或参加 VTTC 的人不需要接受公共负担测试。（有关豁免身份的完整列表，请参见[此链接](#)。）对于受公共负担影响的人，其获取的 VTTC 食物和医疗福利（除非是在养老院接受护理）并不计入公共负担测试。然而，现金福利可能要计入公共负担测试。对于准备申请或已申请 T 签证、U 签证或庇护的人，有关其公共负担影响（如果有的话）的更多信息，请参见[此资料单](#)。有关不计入公共负担测试的福利（“安全”福利），请参见[此链接](#)。

### 您是否有问题？

- [GetCareIllinois.org](#)：面向社区的五种语言的网站可“帮助您获取所需的医疗保险。如果您已参加医疗保险，本网站可帮助您了解如何使用您的保险和就医。”将您的问题通过电邮发送到 [pifillinois@povertylaw.org](mailto:pifillinois@povertylaw.org)。
- 如需获得帮助，请访问[移民家庭资源计划 \(IFRP\)](#)网站或拨打 IFRP 热线电话 1-855-437-7669。
- ICIRR 的家庭支持热线提供英语/西班牙语/韩语/波兰语服务：1-855-HELP-MY-FAMILY (1-855-435-7693)。